ПРОЕКТ решения Совета депутатов
Исп. Говорунова Л.А.                               Совет депутатов
муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от  ____ ___________ 2017 №

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов МО «Город Пикалево»
В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» в целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов МО «Город Пикалево» в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов МО «Город Пикалево» решил:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 02 марта 2016 года № 17 «О представлении депутатами Совета депутатов МО «Город Пикалево» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2. Решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 02 марта 2016 года № 18 «О представлении депутатами Совета депутатов МО «Город Пикалево» сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.3. Решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 02 марта 2016 года № 19 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов МО «Город Пикалево», соблюдения ограничений и запретов, требований о предотвращении и об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».
3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет глава МО «Город Пикалево».

Глава МО «Город Пикалево»                                                                     Н.Н.Семенов
Разослано: главе МО «Город Пикалево», главе администрации, депутатская, РМНПА, СМИ, ПЦБ, МКУ «Центр АХО», дело-2.

Согласовано:
Соловьева Е.А.
Иванова С.В.